
 

1 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(45 очередной сессии) 

 

20.06.2023                               п. Агролес                                    № 156 

 
О распоряжении муниципальным имуществом Мичуринского сельсовета 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Порядком управления и распоряжения муниципальным 

имуществом Мичуринского сельсовета (утв. Решением Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета от 28.12.2022 № 136) Совет депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 
РЕШИЛ: 

1. Отказать в выделе двух земельных участков площадью 1500 кв.м. 

(согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории) из земельного участка с кадастровым номером 

54:07:057401:4462, местоположение: Новосибирская область, р-н 

Искитимский, д.Бердь, площадь: 407607 кв.м., категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, для дальнейшего предоставления 

образованного земельного участка в аренду сроком на 49(сорок девять) лет 

для ведения личного подсобного хозяйства. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

порядке, установленном Уставом сельского поселения Мичуринского 

сельсовета Искитимского муниципального района. 

 

 

Зам. председателя Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета  
Искитимского района Новосибирской области                              Б.П.Кинащук 
 

 
Глава Мичуринского сельсовета  
Искитимского района Новосибирской области                            А.И. Вознюк  
 


